
 

 
 

CIVILINĖS AVIACIJOS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL „VEŽĖJO PAŽYMĖJIMO IŠDAVIMO TVARKOS APRAŠO“, PATVIRTINTO 

CIVILINĖS AVIACIJOS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2015 M. BIRŽELIO 1 D. 

ĮSAKYMU NR. 4R-100, PAKEITIMO 

 

2017 m. liepos  31 d. Nr.4R-108 

Vilnius 

 

 

Įgyvendindamas 2017 m. kovo 1 d. Komisijos reglamentą (ES) Nr. 2017/363, kuriuo iš dalies 

keičiamos Reglamento (ES) Nr. 965/2012 nuostatos dėl skrydžių vieno turbininio variklio lėktuvais 

naktį arba meteorologinėmis sąlygomis pagal prietaisus specialiųjų patvirtinimų ir dėl mokymo, 

susijusio su pavojingų krovinių vežimu vykdant komercinius specialiuosius skrydžius, 

nekomercinius skrydžius sudėtingais varikliu varomais orlaiviais ir nekomercinius specialiuosius 

skrydžius sudėtingais varikliu varomais orlaiviais, patvirtinimo reikalavimų (OJ L 55, 2.3.2017 p. 

1–9), pakeičiu  „Vežėjo pažymėjimo išdavimo tvarkos aprašą“, patvirtintą Civilinės aviacijos 

administracijos direktoriaus 2015 m. birželio 1 d. įsakymu Nr. 4R-100: 

1. Pakeičiu aprašo 2 priedą ir išdėstau ji nauja redakcija (pridedama). 

2. Pakeičiu aprašo 3 priedą ir išdėstau ji nauja redakcija (pridedama). 

3. Pakeičiu aprašo 4 priedą ir išdėstau ji nauja redakcija (pridedama). 

 

 

 

Direktorius          Joris Gintilas 

 


